
 

UCHWAŁA NR XIII/107/25 

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi na terenie miasta Mońki 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skwerowi zlokalizowanemu w rejonie ulicy Aleja Niepodległości i ulicy Tysiąclecia, którego 

położenie określa załącznik do uchwały, nadaje się nazwę „Skwer im. Polonii Amerykańskiej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Jacek Niedziołko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 2834



Załącznik do uchwały Nr XIII/107/25 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 12 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2834


		2025-06-18T11:36:18+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




